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Bielsko-Biała, 24 lipca 2025 r.

Porozmawiaj na żywo z doradcami dewelopera podczas Dnia Otwartego w Grupie
Murapol

Grupa Murapol zaprasza na Mieszkaniowy Dzień Otwarty, który odbędzie się 26 lipca w
biurach sprzedaży w 16 miastach w całej Polsce. Wydarzenie umożliwia bezpośredni kontakt
z doradcami dewelopera i rozmowy o szerokiej ofercie lokali, łączących funkcjonalność z
dodatkowymi udogodnieniami. W ramach trwającej promocji „Parkuj w cenie!” do
wybranych mieszkań i apartamentów inwestycyjnych z puli promocyjnej można otrzymać
miejsce postojowe gratis.

Deweloper oferuje szeroki wybór inwestycji mieszkaniowych w zróżnicowanych częściach miast,
wzbogaconych o udogodnienia sprzyjające komfortowi życia, wypoczynkowi i codziennej aktywności
mieszkańców.

Jedną z takich inwestycji jest Murapol Siewierz Jeziorna w Siewierzu, usytuowana tuż nad Zalewem
Przeczycko-Siewierskim, sprzyjającym aktywnemu wypoczynkowi na świeżym powietrzu. Z kolei
Murapol GreenCity w Krakowie wyróżniać się będzie udogodnieniami dla osób prowadzących sportowy
tryb życia, ponieważ na terenie osiedla powstanie plenerowa siłownia MurapolGym z obciążeniami,
a także ogólnodostępny park, który zachęcać będzie do codziennej aktywności i relaksu wśród zieleni.
Natomiast inwestycja Murapol Osiedle Szafirove w Gliwicach zaoferuje mieszkańcom dostęp do stawu
oraz strefy rekreacyjnej w centrum osiedla, tworząc przestrzeń sprzyjającą zarówno wypoczynkowi,
jak i integracji sąsiedzkiej. W przypadku apartamentów inwestycyjnych lokalizacje są starannie
dobierane pod kątem przyszłych najemców, gwarantując bliskość uczelni, centrów biznesowych oraz
dobrze rozwiniętej komunikacji miejskiej. Dzięki różnorodności lokalizacji i przemyślanym
rozwiązaniom projektowym każdy klient Grupy Murapol może znaleźć miejsce idealnie dopasowane
do swoich indywidualnych potrzeb niezależnie od tego, czy priorytetem jest bliskość natury, dostęp
do miejskiej infrastruktury, czy aktywny styl życia.

W aktualnej ofercie dewelopera znajduje się blisko 3500 lokali o zróżnicowanych metrażach i
układach, co pozwala na łatwe dopasowanie mieszkania do indywidualnych oczekiwań. Już 26 lipca
podczas Mieszkaniowego Dnia Otwartego, doradcy Grupy Murapol będą dostępni, by pomóc w wyborze
odpowiedniego lokalu mieszkalnego. W ramach promocji „Parkuj w cenie!” klienci mogą dodatkowo
skorzystać z atrakcyjnej oferty, która pozwala na otrzymanie miejsca parkingowego zewnętrznego
lub w hali garażowej w cenie lokalu, co zapewnia większy komfort i swobodę w codziennym
użytkowaniu. W inwestycji Murapol Siewierz Jeziorna w Siewierzu pokrywane są natomiast koszty
notarialne aktu przeniesienia własności przy zakupie lokalu z promocyjnej puli.

– W Grupie Murapol projektujemy inwestycje, które realnie odpowiadają na potrzeby mieszkańców
przede wszystkim poprzez funkcjonalne i nowoczesne rozwiązania wpływające na codzienny komfort
i bezpieczeństwo. Stawiamy na technologie ułatwiające życie, takie jak system smart home z funkcją
hotelową umożliwiający zdalne sterowanie ogrzewaniem, oświetleniem czy zaworami wody. Dbamy
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również o zdrowie i jakość powietrza w mieszkaniach, dlatego standardem w naszych lokalach jest
pakiet antysmogowy. Nasze osiedla to nie tylko mieszkania, ale także przemyślane przestrzenie do
życia. To właśnie takie kompleksowe podejście łączące technologię, wygodę, funkcjonalność i realne
oszczędności sprawia, że nasza oferta wyróżnia się na tle rynku. Mieszkaniowy Dzień Otwarty to
doskonała okazja, by przekonać się o tym osobiście – podkreśla Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży
w Grupie Murapol.

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się w biurach sprzedaży Grupy Murapol zlokalizowanych w 16
miastach w całej Polsce: Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach,
Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, Warszawie i
Wrocławiu.

Doradcy będą dostępni dla klientów w godzinach od 9:00 do 14:00.
Szczegóły dotyczące aktualnej oferty oraz promocji „Parkuj w cenie!” dostępne są na stronie
internetowej dewelopera po wypełnieniu dedykowanego formularza.

____________________

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce
pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej
działalności w 2001 r. do 30 czerwca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała 94 wieloetapowe inwestycje
nieruchomościowe, w których powstały 464 budynki z blisko 32,3 tys. lokalami zamieszkałymi przez ok. 96,9 tys.
osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień
30 czerwca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, zarówno na
największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji
śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do
funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation),
globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym,
private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na
rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l.
i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares
Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów
Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji
wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów,
przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych
i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z
ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się
optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma

https://landing.murapol.pl/parkuj-w-cenie-lipiec2025-ogolny?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=parkuj-w-cenie-lipiec2025&utm_content=ogolny-DO4-press


Murapol SA T: + 48 33 819 33 33 NIP: 5471932616, REGON: 072695687,
ul. Dworkowa 4 F: + 48 33 829 46 66 Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy
43-300 Bielsko-Biała E: sekretariat@murapol.pl KRS 0000275523,

murapol.pl Kapitał zakładowy: 2 040 000,00 PLN, w pełni opłacony

angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno
sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze
zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket
Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 roku, piąty rok z
rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez
Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne
strategie w biznesie.
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